

Kære forældre i klub Kildegården

Vi er glade for at kunne informere jer om et nyt spændende tilbud for jeres børn, der kombinerer fritidsklubbens trygge rammer med foreningslivet gennem projektet **Klub Spring**. Klub Spring er et samarbejde mellem Sønderlundens Idrætsforening (SIF), Klub Roskilde Midt og Klub Roskilde Vest, der har til formål at give jeres børn mulighed for at prøve kræfter med foreningsidræt på en støttende og inkluderende måde.

Hvad er Klub Spring?

Klub Spring er et idrætshold i Springcentret, hvor børnene får mulighed for at udvikle sig fysisk og socialt, samtidig med at de får støtte fra klubbens pædagoger til at lære at navigere i foreningslivets rammer.

Hvis I er interesserede i at tilmelde jeres barn til Klub Spring, foregår det således. Vær opmærksom på at jeres barn skal være tilmeldt **senest 01. oktober**:

1. **Samtale med pædagogen:** I september vil pædagogen fra jeres barns klub tage en samtale med jer og jeres barn for at drøfte muligheden for at deltage i Klub Spring.
2. **Indmeldelse i SIF:** Efter samtalen vil I blive guidet til at indmelde jeres barn i Sønderlundens Idrætsforening (SIF), hvor Klub Spring holdet er tilknyttet. I vil få hjælp til tilmeldingsproceduren fra klubpersonalet eller. Indmeldelsen dækker hele sæsonen, som løber fra 1. oktober til 30. april.
3. **Alternativt tilmelding via dette link**
<https://www.sifdraet.dk/team/72>

Økonomi og støtte

Prisen for at deltage i Klub Spring er 1.400 kr. pr. år. Der er mulighed for at ansøge om et **Fritidspas**, som kan dække hele eller dele af medlemskabet, selvom I tidligere har modtaget støtte. Klubben vil sørge for at vejlede jer i ansøgningsprocessen.

Målet med Klub Spring er at give børnene en sjov og tryk vej ind i foreningslivet. De lærer at indgå i nye fællesskaber, styrker deres personlige kompetencer og bliver en del af et aktivt, sundt miljø. Projektet sikrer også, at de ikke behøver at vælge mellem fritidsklub og idrætsforening, men kan deltage i begge dele samtidig.

Kontakt og spørgsmål

Hvis I har spørgsmål eller ønsker mere information om tilmeldingen, er I velkomne til at kontakte jeres barns pædagog i klubben eller instruktørerne, som står klar til at hjælpe jer gennem processen.

Med venlig hilsen, Sønderlundens Idrætsforening